
2020年 1月 17日 

お客様各位 

 

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

閲覧を延期しておりましたいちよしメンバーズクラブ電子交付サービスでの、2019年分 

 

「特定口座年間取引報告書」「上場株式配当等支払通知書」の閲覧につきまして、現在は 

 

正常にご利用いただける状態となっております。 

 

ご迷惑をおかけして、大変申し訳ございませんでした。 

 

引き続き、弊社への変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

 


